Os signatários, na qualidade de representantes da entidade beneficiária APAE ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE SANTO 

ANASTÁCIO, vem indicar na forma abaixo detalhada, a aplicação dos recursos recebidos no período supra mencionado na importância de 

R$3.702,85 (três mil setecentos e dois reais e oitenta e cinco centavos) 

DEMONSTRAÇÕESDAS DESPESAS REALIZADAS 

CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESAS PERIODO DA 
REALIZAÇÃO 

VALOR 
APLICADO R$ 

NF DANFE 8573- PAVÃO COM DE FERRAGENS AGRICOLAS- MATERIAL PARA CURSO 13/04/2018 800,00 

NF DANFE 6060- SELY CREPALDI FACHOLLI- HIGIENE E LIMPEZA 13/04/2018 1.150,71